Edital de Credenciamento de Prestadores de Serviços de

Fisioterapia / Fonoaudiologia / Medicina / Nutrição / Odontologia / Psicologia / Terapia

Ocupacional

Edital nº 01/2023

RETIFICAÇÃO

O Diretor Presidente do Agros, no uso de suas atribuições e considerando o disposto na Política de Saúde

do Agros e nas Normas para Contratação e Rescisão de Contrato de Prestadores de Serviços nas Áreas

de Medicina, Odontologia, Fisioterapia, Fonoaudiologia, Nutrição, Psicologia e Terapia Ocupacional,

torna pública a retificação do Edital 01/2023 de 17 de julho de 2023.

Através desta publicação, fica incluído no QUADRO 01 do referido edital, no item “Especialidade” da

área de prestação de serviço “Médica”, a especialidade Anestesiologista com o respectivo número de

vagas descritos abaixo:

Permanecem inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

Viçosa, 01 de agosto de 2023.

Cláudio Furtado Soares

Diretor Presidente

Área prestação

serviço
Especialidade

nº de

vagas

Médica Anestesiologista 4